
Mě sto Tovač ov, Rybář ství Tovač ov,

Č RS MO Tovač ov a ZŠ a MŠ Tovač ov zvou na

Pro dě ti od 7 - 15 let,
které navš tě vují ZŠ
a nejsou registrovanými
závodníky v lovu ryb.
Č lenství k ně které
organizaci Č RS
není podmínkou.

Hradecký rybník Tovač ov

prezence od 7:00 hodin
závody 8:00 - 12:00 hodin

Pravidla pro úč astníky:
- kaž dý úč astník ovládá bez cizí pomoci techniku lovu a má vlastní potř ebné vybavení
- loví se na jeden prut, na plavanou, polož enou, feeder
- loví se na nástrahy povolené v rybář ském ř ádu
- ulovené ryby se po zdolání a zamě ř ení rozhodč ím vrací zpě t do vody
- za kaž dý 1cm délky ulovených ryb získá úč astník 1 bod
- kaž dý úč astník si mů ž e ponechat 1ks kapra o minimální lovné míř e 40cm
- bliž š í informace a úpravy pravidel budou oznámeny na místě př ed zahájením závodů

Kategorie:
K1 - chlapci do 11 let
K2 - chlapci od 12 do 15 let
K3 - dívky

Pro nejlepš í jednotlivce jsou
př ipraveny hodnotné ceny.


